
1pc

4pcs

1pc

1pc

1pc

Cabo semirrígido(pode 
ser ajustado em 
qualquer forma) 
comprimento: 1m

Porta USB 

Monitor LCD 3.5"

Saída vídeo
Cartão SD 

Câmera com iluminação 
ajustável  por  LED

Distância focal: 35-700mm

Ângulo de visão:40°

Carregador

ENDOSCÓPIO DE INSPEÇÃO
CÓDIGO ISV-1000D

Pode obter fotos ou vídeos 

Diâmetro do cabo

Índice de proteção do cabo

Pixels

Resolução

velocidade

Distância de transmissão

Formato de vídeo

Memória

Alimentação para o corpo 

Alimentação do monitor

OPTIONAL  ACCESSORY

1m semi-rigid extension cable ISV-1000D-CABLE

Main body

Monitor

Cable with camera

Mirror

Hook

Magnetic pick-up

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

O monitor pode trabalhar 
separado do corpo/cabo

Gancho Haste magnéticaEspelho

SD card 2G

AA battery

Video output cable

AC/DC adapter 

USB cable

Q6

35-700mm

9mm

IP57

0.3M

640x480

30fps

o monitor pode trabalhar do corpo em uma distância máxima de 10m

PAL 

PAL

2G SD card (store 5000 pictures or 15 minutes video)

rechargeable battery (for 4 hours working)

1.1kg

90º

Main body 

Monitor

*Add suffix on code No. to devote AC voltage and plug (refer to page V1)

ESPECIFICAÇÕES

STANDARD  DELIVERY

Peso 




